
证券代码：300131         证券简称：英唐智控          公告编号：2015-036 

 

深圳市英唐智能控制股份有限公司 

更正公告 

 

    

 

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以上简称“公司”）于 2015 年 3 月 28

日在巨潮资讯网披露了公司重大资产重组相关文件（包含但不限于重大资产重组

草案、标的公司深圳华商龙商务互联科技有限公司审计报告等）。由于工作人员

疏忽，《深圳市华商龙商务互联科技有限公司审计报告》后附的财务报表及其附

注披露的部分数据位置填列错误，现更正调整如下： 

一、《深圳市华商龙商务互联科技有限公司审计报告》第 5 页及第 6 页合并

所有者权益变动表的“资本公积”科目： 

2013 年度 

单位：人民币元 

项目 

更正后 更正前 

差异 资本公积 资本公积 

一、上年年末余额 6,572,400.00 
 

6,572,400.00 

二、本年年初余额 6,572,400.00 
 

6,572,400.00 

三、（三）3.其他 
 

6,572,400.00 -6,572,400.00 

四、本年年末余额 6,572,400.00 
 

6,572,400.00 

2014 年度 

单位：人民币元 

项目 

更正后 更正前 

差异 资本公积 资本公积 

一、上年年末余额 6,572,400.00 
 

6,572,400.00 

二、本年年初余额 6,572,400.00 
 

6,572,400.00 

四、本年年末余额 85,927,003.12 79,354,603.12 6,572,400.00 

 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



二、《深圳市华商龙商务互联科技有限公司审计报告》第 5 页及第 6 页合并

所有者权益变动表的“股东权益合计”科目： 

2013 年度 

单位：人民币元 

项目 

更正后 更正前 

差异 股东权益合计 股东权益合计 

一、上年年末余额 100,175,720.82 93,603,320.82 6,572,400.00 

二、本年年初余额 100,175,720.82 93,603,320.82 6,572,400.00 

三、（三）3.其他   6,572,400.00 -6,572,400.00 

四、本年年末余额 113,744,078.49 107,171,678.49 6,572,400.00 

2014 年度 

单位：人民币元 

项目 

更正后 更正前 

差异 股东权益合计 股东权益合计 

一、上年年末余额 113,744,078.49 107,171,678.49 6,572,400.00 

二、本年年初余额 113,744,078.49 107,171,678.49 6,572,400.00 

四、本年年末余额 242,522,057.75 235,949,657.75 6,572,400.00 

 

三、《深圳市华商龙商务互联科技有限公司审计报告》第 48 页财务报表附

注（七）19 资本公积 2013 年 12 月 31 日应填列的日期及数据： 

更正前： 

项目 2013 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2014 年 12 月 31 日 

资本公积  6,572,400.00  6,572,400.00 

合计  6,572,400.00  6,572,400.00 

更正后： 

项目 2012 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2013 年 12 月 31 日 
资本公积 6,572,400.00   6,572,400.00 

合计 6,572,400.00   6,572,400.00 

 

因本次更正调整给投资者造成的不便，公司董事会深表歉意。公司将加强公

告编制工作，努力提高信息披露质量。 

特此公告。 

深圳市英唐智能控制股份有限公司 

董 事 会 

                                          2015年 4月 16日 

 




